CÂ MARA MUNICIPAL DE URUCUIA MG

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2000
DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE URUCUIA faz saber aos interessados que o

resultado das provas do concurso público 01/2000, realizado em 29 de junho de

2000, é o constante das listagens anexas ao presente, conforme preceitua o artigo

11.1 do Edital autorizativo, publicado em 28 de abril de 2000.

Os candidatos que nã o obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta)

pontos na prova objetiva, transcrita na coluna NI das listagens anexas, estão

desclassificados por força do item 11.2 do Edital que regulamentou o processo de

seleção ora divulgado.

NI = Provas Objetivas
N2 = Provas Títulos

Urucuia -MG, 26 de junho de 2000.

Romeu José da Silva.

Presidente da Câmara Municipal de Urucuia.

*
*

/A/07/00 CONCURSO RUM.ICO Paq.s OOOI

'V *•

C:Ldad <:• s CAMARA URUCUIA
Cargo.. s AUX. SERV. GERA13

..4
3 s 0rdern por nolas

Cias I Inscr * ! Concursado
•4 ~ ~ 4 •

: Ni :
••4 f ••

0001 : 0000029 ; ELISANGELA DE SOUZA PRADO
0002 : 0000006 : MARINETTE DURAES DE BRITO
0003 : oooool? : MARIA JOSIANE ROCHA
0004 : 0000028 : GOLDAMEIER A. COUTINHO DE ALMEIDA
0005 : oooooii : VERA LUCIA FERREIRA DE ARAUJO

4

v

!

I
!

I
I

I
I

»
I

•4

M2 : N3 : Tot
4

90 : o
58 ; 2A
78 : 0
6.1. : o
57 ; 0

•4- "—-4’

rs »
*- i 90
o ; 82
o : 78
o 61

570 !
4

0>\° a4* 0
£kt

,
o

9•ot
I

L.

r

/

4 ~ — - - — +

: 14/07/00 CONCURSO PUBLICO Paq.: 0001
: . :
; Cidade: CAMARA URUCUIA !
: Cargo.s SECRET. EXECUTIVA 1

3: Ordem por notas

! Cias ! Inscr. Concursado NI N2
r~*

N3
—
Tot

: oooi : oooooio GISL.ENE RAMOS DE REZENDE 60 24 0 84
: 0002 : 0000019 ROSILMA LOPES DOS SANTOS MAGALIIAES 64 0 0 64
: ooo3 : 0000021 ELIZETE DURAES DE BRITO 59 0 0 59
: ooo4 ! 0000030 MARIA JULIETA CARNEIRO NETA 55 0 0 55
: ooo5 : 0000012 ELIRNANDES MENDES DOS SANTOS 52 0 0 52
J 0006 ! 0000018 DEUZANGELA RODRIGUES DOS S. SILVA 50 0 0 50
:̂ * /oo7 : 0000007 LUCIANA APARECIDA A.. DA M. MENDES 46 0 0 46
: coos : 0000002 LUCIANA ARAUJO E SILVA 44 0 0 44
: ooo9 : 0000009 DIODETE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 40 0 0 40
1 00.1.0 : 0000005 MARIA VALDENICE I...OPO DURAES 39 0 0 39
V oon ; 0000017 NOEL..ZA RODRIGUES DOS SANTOS 28 0 0 28
: 0012 : 0000008 VILMA LUCIA CAMA BRASIL 0 0 0 0

o'o o-1<?- &
/ «p

l i ; SO
6°

<79•os

(

e

~̂ T.Z 7»'j-r - -

14 /07 / 00 CONCURSO PUBLICO
<•

Pag.. :: OOOl

C:idaile s CANORA URUCUIA
Cargo » s TEC. CONTAMI...IDADE!

’ 3 s Ordem por notas

; Cias ' Inscr. ! Concursado

: 0001 : 0000003 ; NEUZA MARIA GONCALVES LEMES
! 0002 : 0000013 : PAULO HENRIQUE MORAIS RAMOS

V

i Nil : N2 : N3 : Tot

: 55 ; 35 : o : 90
: 37 ; 0 : 0 : 37

4.

<</ /1 ' , cP

e.

1

>-

/

>

: 14/07/00 CONCURSO PUBLICO Pag.: 000:1. !

; Cidades CAMARA URUCUIA I
I Cargo-: TESOUREIRO

! 3 n Ordem por notas

! Cias Ins r „ ! Concursacio NI N2 N3 I Toi

: 000:1. 0000025 : DARILEI DE SOUZA OLIVEIRA 67 0 0 67
; 0002 0000027 J AMILAUDES MESQUITA DE OLIVEIRA 57 0 0 57
: 0003 0000024 ; SARA ALMEIDA MAGALHAES 56 0 0 56
[ 00 0000004 : KELLEH REZENDE CUNHA 53 .—r 0 55
: ooo5 0000001 ; TERCINA PEREIRA NETA 43 0 0 43
! 0006 0000016 ; MARIA V AI...QUIRIA GONÇALVES MARQUES 37 0 0 37
:, >007 0000014 : SOI!IA HELENA LISBOA DE ANDRADE 33 0 0 33
! 0008 0000026 : BELARMINA ALVES LISBOA 30 0 0 30
: 0009 0000020 : PAULO ROBERTO CORDEIRO DE BRITO 0 0 0 0

\o oCi> i<.S'<</ t
\ <
' so

’cv •o»

, -- ir-r=

h-
: :l.4/07/00 CONCURSO PUBLICO»

! Cidades CAMARA URUCUIA
I Cargo.s VIGIA

! 3 s Ordem por notas

! Cias ! Inscr » ! Concursado

Pag « s 000:1 !

t

•4

4 • 4 * - 4- * • -
i
!

..

: Ni : N2 : N3 : rot ;
: oooi. : 0000022 : OLIVERIO TEODORO DA SILVA FILHO: 0002 ; 0000023 : EDNAR DURAES LISBOA ;

87 ; o : o : 87 :
66 J 0 ! 0 : 66 ;

4

\o 0o 4«- tfto IPco
o

?* 0 8

o